中标结果公示

招标编号：恒都【2024】003 号

官桥镇南翼新城弃土综合利用项目、湖里园弃土综合利用项目、湖里园规划工业用地

平整项目地块复绿整治工程施工招标于 2024 年 01 月 25 日开标，并于2024年01月26日发

布中标候选人公示。现公示期已满，现将中标结果公示如下：

一、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价

福建闽超建设有限公司 2918471 元

二、中标结果公示时间：公示期限自2024年 01月31日至2024年 02月09日。

三、联系方式：

招标人：安溪县官桥镇人民政府（盖章）

地址： 安溪县官桥镇 ，邮编： 362400

电话：18859598006

联系人： 白先生

招标代理机构：福建恒都工程项目管理有限公司

地 址：安溪县金融行政服务中心 4号楼 B栋 1406 室 邮 箱：362000

联系人： 小许 电 话：0595-23158833

日期：2024 年 01 月 31 日